** Pastabos dėl perkamų sukurtos programinės įrangos palaikymo, modifikavimo ir plėtros valandų kiekio. 

Perkančioji organizacija neįsipareigoja užsakyti viso numatyto valandų kiekio, paslaugos bus užsakomos 

pagal poreikį ir apmokama už faktiškai suteiktų paslaugų kiekį.  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 59 767,95 eurų (penkiasdešimt devyni tūkstančiai 

septyni šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 95 ct).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 10 372,95 eurų 

(dešimt tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt du eurai, 95 ct). Į pasiūlymo kainą tiekėjas turi 

įskaičiuoti visas  susijusias išlaidas, taip pat ir tai, kad Perkančioji organizacija sąskaitas ir 

perdavimo aktus priims tik per „E. Sąskaita“ sistemą www.esaskaita.eu kaštus.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugų teikėjui nereikia mokėti PVM, jis